
UCHWAŁA NR 273.XXXVII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 1 marca 2017 r. do 28 lutego 2018 r.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 1 marca 2017 r. do 28 lutego 2018 r. zgodnie 
z wnioskiem Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji "WODNIK" Sp. z o.o., który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 1



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 2



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 3



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 4



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 5



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 6



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 7



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 8



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 9



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 10



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 11



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 12



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 13



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 14



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 15



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 16



Id: FBDD145C-34ED-48DE-9B13-3386DB903790. Podpisany Strona 17




